
 

UCHWAŁA Nr 572/XLII/2018 
Rady Miasta Ciechanów 
z dnia 29 marca 2018r. 

 
w sprawie: statutu Żłobka Miejskiego w Ciechanowie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1 pkt. 

1 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3                    

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 157 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala,                                                

co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się statut Żłobka Miejskiego w Ciechanowie w brzmieniu załącznika do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 226/XIX/ 2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 kwietnia 

2016 r. w sprawie nadania statutu Żłobkowi Miejskiemu w Ciechanowie. 

 

§ 3. 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Prezydenta Miasta. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

       Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

                                                                                                 /-/ Barbara Kornatowska                                  


